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30. septembril oli Nõo Päe-
vakeskuse ruumides rohkesti 
rahvast. Pärast suvepuhkust oli 
siin elevust kuhjaga. Külasta-
jaid võttis vastu uue ja ilusama 
väljanägemise saanud ning — 
mis kõige tähtsam — ka hoopis 
avaram päevakeskus.

Külastajad tõid suure vaeva 
nägijale juhataja Krista Kvarn-
strömile sületäite viisi sügislilli. 
Eriti hea meel oli tal aga tõeli-
se meistritöö — kingituseks 
toodud soola ja leiva üle, mille 
vaibakudujad naised olid ise 
hoole ja armastusega kokku 
seadnud. Leivapätsi sisse teh-
tud õõnsusesse oli peidetud 
tilluke pudelike ning riidest 
soolakotikesed, purjeks seatud 
kaart ja pisike lipp moodusta-
sid koos sümboolse purjeka. 
Veel kinkisid nad omakootud 
põrandavaiba. Armastusega 
tehtud ning sooja tänutundega 
vastu võetud. J

Ruumide kasutus on päeva-
keskuses nüüd veidike muutu-
nud. Kontoriruum jääb esikust 
tulles paremale (selleks oli vaja 
uus uks vaheseina sisse ehita-
da) ning koosviibimiste ruum 
vasemale.

Maja ju suuremaks venitada 
ei anna, kuid pisut on ruumi 
siiski juurde saadud kontori väl-
jakolimise ning vaheseina osa-
lise eemaldamise tõttu. Nüüd 
on see avar saali meenutav 
ruum, mida osaliselt liigendab 
üks tugipost ning mõned alles-
jäetud püstpalgid.

Kogu seina ei saanud konst-
ruktsiooni tugevust silmas pi-
dades siiski lammutada, kuid 
meile need ajahambast puretud 
palgid puhastatuna ja peitsitu-

na meeldivad. Vanadel asjadel 
on oma hing.

Valged laed, heledates too-
nides tapeedid ja tekstiilid ning 
laminaatparkett annavad rõõm-
sa ja koduse ilme. Üldmulje on 
stiilne ja hubane, kuigi kõik on 
“uuendatud vana” — jälle see 
rahapuudus ju… Vaja oleks 
paari uut lauda, diivanikatet, 
DVD-mängijat jne, — kuid 
Krista on optimistlik ja loodab, 
et küll tasapisi ka need saab. 
Peamine on, et siia on tore jälle 
kokku tulla ning asju ühiselt 
ette võtta.

Täpsemalt pärima hakates 
oli juhataja Kristal remondi-
perioodist nii mõndagi rääki-
da: „Meie naised rääkisid juba 
ammu, et nad võtavad ise üri-
tusele tulles haamrid kaasa ja 
hakkavad vaheseina lammu-
tama, nii kitsas oli end ühte 
ruumi kokku suruda. Sageli 
pidi osa rahvast jääma eesruu-
mi ja kõrvad kikkis kuulama 
teises ruumis toimuvat.

Plaanitud remondiga alusta-
sime juuni lõpul. Ega siin min-
git ehitusbrigaadi peal olnud. 
Pidin toime tulema eelarvera-
hades antud summadega ja 
arvestama nii tööjõu kui mater-
jalide äärmise kokkuhoiuga. 
Põhitöö tegi ära hea sõber, Vil-
jandimaalt pärit Mati Kabanen, 
! rma “Fauna Project”. Midagi 
ei sünniks siin ilmas, kui poleks 
sõpru ning abivalmis inimesi. 
Nii oli lammutus- ja mullatöö-
del abiks ka Tiit Tirmann. Pal-
jud tavakülastajad jalutasid su-
vel mööda ja astusid läbi, et 
jõudu soovida. Moraalne tugi 
on alati tähtis"

Ehituse käigus selgusid 

siin-seal üllatavad momendid. 
Suur töö kaasnes just põrandate 
vahetamisega. Alul oli kavas 
vanale kattele vaid laminaat pea-
le panna, kuid asja põhjaliku-
malt uurides ning üht vana 
põrandaplaati eemaldades oli 
Krista äkitselt poolest säärest 
põrandast läbi vajunud — nii 
mädanenud oli see. Seega tuli 
kõik vana eemaldada ja uuesti 
teha. Välja veeti kaks auto järel-
kärutäit märga pinnast, et uued 
talad paigaldada ja põrandad 
korralikult soojustada. Õhu-au-
gud olid vundamendis ju aas-
tatega ummistunud ning sealt 
see kuri alguse sai…

On mitmeid inimesi, keda 
tänada tahaks.

Krista tänusõnad kuulu-
vad Nõo vallavanemale Rain 
Sangernebrole tema toetuse 
ja mõistva suhtumise pärast 
ning Arno Hartmannile Saltus 
Puidust, kes puitmaterjaliga 
abistas ja alati oli lahkelt nõus 
oma järelkäru laenama, et “ma-
terjalijahile” sõita. Kasutasin 
sõna “jaht” sihilikult, kuna en-
ne kui midagi osteti, sai kõik 
ehitusmaterjalide kauplused 
läbi kammitud, et materjal ikka 
soodsamalt kätte saada. Hinnad 
võivad olla vägagi erinevad 
ning võib olla sooduspakkumisi 
teatud kaupadele. Tasub järele 
proovida" J

Tänusõnad siinkohal ka 
Ivar Lillale, kes samuti mater-
jali transpordil abiks oli, ning 
kuidagi ei saa mainimata jätta 
Lembit Rebast ja Aivar Lillat, 
kes nii öelda viimsel tunnil ehk 
hetk enne avaüritust asju sisse 
kolida ning kardinapuid seina 
kinnitada aitasid. Nagu eespool 

öeldud — inimesel peab sõpru 
olema" J

“Suvi möödus tõesti lammu-
tades, tolmutades, pahteldades, 
tapeetides, värvides. Aga nüüd 
on meil siin kõigil hea olla,” 
naeratab Krista.

Tema laual on pilte ja mee-
neid Türgimaalt. Nimelt kavat-
seb ta lähiajal oma inimestele 
pajatada sellest eksootilisest 
maast, mida äsja külastas.

„Nägin seal paljusid eakaid 
turiste Saksamaalt, Soomest jm. 
Meie pensionärid saavad võr-
reldes teiste Euroopa eakatega 
vähe reisida, seda just taas selle 
nigelavõitu rahakoti pärast. See 
kurvastab mind ning paljuski 
seetõttu olengi endale ees-
märgiks võtnud võimalikult 
paljude reiside korraldamise 
mööda Eestimaad — las meie 
inimesed saavad vähemalt oma 
kodumaad põhjalikumalt tund-
ma õppida ja siinseid veekesku-
seid nautida.

18. oktoobril oligi meil tore 
reis Võrumaale, kus külastasime 
Pokumaad ja Metsavenna talu 
ning ronisime Suure Munamäe 
torni. See oli üks meie õnnes-
tunumaid reise läbi aastate"

Päevakeskuses on uus hoo-
aeg alanud. Teisipäeviti kell 15 
on kõik eakad oodatud võim-
lemisrühma, mida juhendab 
Ann Mardla. Kavas on jälle kor-
raldada keelekursusi, jätkata 
loengute ning muusikaõhtute-
ga. Tulge vaatama ning kõik 
teie ettepanekud, mida võiks 
teha või kuhu oleks soovi ühi-
selt sõita, on endiselt oodatud"”

MILVI PENSA

Nõo Päevakeskuses peeti soolaleivapidu

Uuenenud Nõo Päevakeskuses.  Kahe tillukese toa asemel on nüüd avar saal, mida osaliselt liigendab üks tugipost ning mõned allesjäetud püst-
palgid. Siin on ruumi nii kuulajatele kui pillimeestele.  Heini Saarniit muusikalist vahepala pakkumas.

Ann Mardla (vasakult esimene) oma võimlemisrühmaga Mati Kabanen ja Tiit Tirmann tööhoos

Isadepäev
Nõo Põhikoolis
Neljapäeva, 6. novembri õhtupoolikul oli koolimajas tavatult palju 

isasid liikumas. Juba neljandat aastat tähistati koos isadepäeva.
Kell 16–17.30 osalesid isad koos oma lastega viies erinevas töötoas 

juhendajate-õpetajate käe all. Aktiivne meisterdamine toimus kolmes ruu-
mis: valmistati tüllist lillesid, klaasist küünlaaluseid, lauajalgpalli mängu-
aluseid. Suures võimlas tehti korvpalli vabaviskeid ja aeroobikasaalis hü-
pati bosu-pallidel. Käelise tegevuse rühmades võis näha tõeliselt süvene-
nud ilmeid, kohmakusest veidi värisevaid käsi, kuid samas suurt soovi 
oma meistriteos kindlalt valmis saada. Spordiruumides käis omakorda 
visa heitlus ja isad võtsid asja täie tõsidusega.

Edasi kogunesid kõik saali ja jälgisid isadele pühendatud kontserti.
Koolidirektor Rein Uusmaa tervitas kõiki isasid-vanaisasid tähtpäeva 

puhul ja avaldas tunnustust nii rohkearvulise osalemise eest. Töötubades 
oli oma oskusi proovinud 100 isa. Ja saalis oli neid kindlasti rohkemgi.

Kontserdi järel tänas koolidirektor aukirjaga korvpallivisetes kõige 
täpsema käega isasid. Samuti pälvisid direktori tänu töötubade eest hoolt 
kandnud õpetajad Tiiu Rosenberg, Tiina Miido ja Veronika Paavel, Toivo 
Tõllimäe, Ann Mardla ja Ingrid Hamer. Kontserdikorralduse eest tänati 
Meryt Pastakut, Anne Jürimäed, Linda Trummalit, Ingrid Hamerit ja huvi-
juht Marilin Sillastet.

Hea meel oli tõdeda, et nii paljud lapsevanemad olid vaevaks võtnud 
kohale tulla, et ühisest üritusest rõõmu tunda. See oli ka veenev märk 
sellest, et vastastikune koostööliin kodu-kool toimib Nõos aktiivselt ja et 
isadele on vägagi olulised oma laste kodukooli tööd ja tegemised. Olgu 
tervitatud meie isad (vanaisad)"                                                              (NVL)

Klaasist küünlaalust kaunistab Ilmar Särg koos poja Hainiga (2b kl)

Tüllist lille valmistab Timo Hellenurm koos tütre Riinu-Liisiga (1a kl)

Bosu-pallide peal oli isadel tegu tasakaalu hoidmisega

Saalitäis rahvast kuulas väga südamlikku kontserti


